[image: image1]
[image: image2.png]

[image: image1]

                              ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

                               EDITAL DE CONVOCAÇÃO 03/2016

O Presidente da AMAUC, Senhor VALDIR ZANELLA – Prefeito do Município de Ipumirim, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 27, I c/c art. 16, II “b” do Estatuto Social e através deste edital, convoca os Prefeitos, Prefeitas e Presidentes de Câmaras de Vereadores, bem como os Prefeitos eleitos para o próximo mandato, para a Assembleia Geral Ordinária da Associação dos Municípios do Alto Uruguai Catarinense – AMAUC:

DATA: 29 de novembro de 2016
HORÁRIO: das 8h30 às 14h30
Local: ACERCC – ASSOCIAÇÃO CULTURAL ESPORTIVA E RECREATIVA COPERDIA/CREDIAUC

Distrito Santo Antônio s/n - Rodovia SC 283, km 19,5 - Concórdia SC
ORDEM DO DIA
	7h30

8h30
	· Recepção com café da manhã

· Abertura da Assembleia Geral Ordinária

	8h45
	· Leitura da ata da assembleia geral ordinária do dia 27/10/2016

	9h
	· Apresentação da equipe técnica da AMAUC

	· Apresentação dos trabalhos desenvolvidos em 2016

· Apresentação da proposta de trabalho para o ano de 2017

	12h
	· Intervalo para almoço (servido no mesmo local)

	13h
	· Reabertura da assembleia e recebimento das chapas para eleição da Diretoria Executiva e Conselho Fiscal - gestão 2017

	13h15
	· Eleição da Diretoria Executiva e Conselho Fiscal - gestão 2017

	14h30
	· Palavra livre e encerramento

Concórdia – SC, 10 de novembro de 2016.

VALDIR ZANELLA

  Presidente da AMAUC
[image: image3.png]AMAUC

ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS

DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

Rua Atalípio Magarinos, 277 – 2º Andar – Caixa Postal 884

Fone (49) 442-1034 Fax (49) 442 2722

89700-000 – Concórdia – Santa Catarina

Home page: http://www.amauc.org.br
e-mail: secretaria@amauc.org.br